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*1) Prin familie se'rn1e1ege sofuVso{ia gi copiii afla}i in trtrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari. r

DECLARATTE DE AVERE
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eunosiind prevederile lrt.326 din Codul penal p
ci impreunl eu familial) defin urmltoarele: ,,
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"?I.*grii!e 
i.,rf iclte;un1: (1) agricol; (2.1 forestier; (3) intraiilan; (4) luciu de apA; (5) aitb categorii ,le tere,:.:"i

extr{yilang, d6c6 se afl5 ir, ;:ircuitul civil. :
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t-r in cazul bunurilor incoproprietate, cota=parte ,! nurryl_c_coproprietarilor. r " .

2. Cisdii

NOf ,*;
Sd vor declara inclusiv cele aflate in alte !nri.

,t.
LUcr'4 U



* Categoriiie indisate sunt: (1) apartament; (2) cas[ de locuit; (3) cas6 de vacanJ6; (4) spalii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menlion eazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluvso1i4 copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1, Autovehicule/autoturisme, tractoare, niaqini

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii ,
agricole, qalupe, iahfuri gi

/ --

l^Lt"oli.su-b formi^de metale_prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult,tquniismati(x, obiecfe care fac parte din patrimo"iJ 
""rtoral nafional sauinsumati dppSgegte 5.000 de euroinbiimatl'iI

j,r O'f A:
, Se -'or menJiona toate bunuriie aflate tn pioprietate, jadiferent dac6 ele se afli sau

ecfii. delarte ti
uniVirsal, a ciror valoaie

nu pe teritoriul RonrAniei

III. Bunuri
ulfimele l2iluni

mobile, a clror valoare depiqeqte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile tninstriinate



fV. Active finat'eiare

1' contnri Ei depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA: i

Se vor declara inclusiv ceie aflate in banci sau institulii financiare din strdinitate.
.4 ,/

:,- t:*Categoriile indicate sunt: (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit banc:ar iau.echivalente' (3) fonduri de investisii sau echivalentel, i))lurn fondLri private- de pensii sau alte sis!e:,:_ cuacumulure (se vor declara cik aferente anurui fiscat antiriorl
- -r'2' Plasar';';nte" investigii directe 9i imprumuturi acordrte, dacr valoarea de piafr insumari a tuFrro'

NOTA:
Se vor de.clara lnclusiv investiliile gi participdrile in sudinltate. l
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comerciaIe ; (-3.) ftttDrtunutut i occrCai,.-

tii, fr l..iiCUie, t;,.:.:
-t

LL:



3. A-lte active3roducitoare de venituri nete, eare insumate depLqesc echivalentul a 5.000r'de euro pe

Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii' Debite, ipoteci, garanfii emise in benefieiulr'unui ter{, bunuri aehizifionate in sistem leasing qi alte
asemenea bunuri, daci valoarea insumatil a tafu(or acestora depiSegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele fmanciare acumulate in strdinitate.

, VI. Cauouri, servicii sau avancaie primite gratuit sau subvenfionate faf[ de valoarea rtre piafi, din
partda unor persoaner. organhalti, societlfi co;^rerciale, regii autonome, companiVsocietltr nafionale r;au
institufii publice romine$ti sau striine, inclusiv hrr:'se, crediie, garanfii, decontiri de cheltuieii, altele decflt
cele ai* angajatorului, a ciror valoare indivicluali oepigegte 500 de euro*

!Se'excepteazd de.la declarare-cadourile Ettratayiile uzuale primite din partea rudelor de gradut'I,t|qt'dl'l't-trin"'
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\[I' venituri ale declarantului 5i ale membrilor sIi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art. 4l din Legea nr- 57112003 privind Codul fiscal, eu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inciusiv veniturile provenite din stoiindtate.
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Pnezenta declarafie constifuie act public Ai
taiacterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii

#-,sls: #:!i1."
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


